
Brno: projekt Ponavia Park startuje

Author: SF/pb | Published: 04.08.2015

Demolice bývalé továrny na nábytek v brněnském Králově Poli, která právě začala, uvolní lokalitu pro
novou výstavbu. Společnost Trikaya tady hodlá realizovat projekt Ponavia, jehož první etapou bude bytový
dům o šesti patrech s celkem 78 byty, když stavba bude provedena v nízkoenergetické třídě A. Po
dostavění bytového domu v roce 2017 firma počítá s další výstavbou v lokalitě – druhou etapou by měl být
věžový dům pro bydlení nebo kanceláře. „Dlouhodobě je v Brně podle našich analýz nedostatek bytů 2+kk v
centru města. Je po nich největší poptávka. Více než polovinu bytů tak v našem domě budou představovat
právě dispozice 2+kk. Počítáme, že zájem o bydlení tu budou mít mladí lidé nebo senioři, kterým už
nevyhovují jejich byty v historické zástavbě. Také proto je nový dům bezbariérový,“ doplňuje Alex Veselý.
Podle něj je 25 % bytů už prodáno, dalších 8 % je rezervováno.

04.08.2015 10:26, SF/pb

1/1


